СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

26.12.2023                                                                                                                                № 52
с. Ново-Кусково

Об отмене решения Совета Новокусковского сельского поселения от 08.10.2012 № 199 «Об утверждении  Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования
«Новокусковское сельское поселение»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета Новокусковского сельского поселения:
 от 08.10.2012 № 199 «Об утверждении  Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования;
от 30.09.2014 № 115 «О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 08.10.2012 № 199 «Об утверждении  Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.
         	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Новокусковского сельского поселения                                                       М.П. Борисенко

Глава Новокусковского сельского поселения                                           А.И. Епифанов